
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 (1605019A)
Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Torneo OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 1605019A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-04-2016 - 28-04-2016

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Mariano Elia

1Vezzosi Paolo

2
Pantano Giuseppe

3
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OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 (1605019A)
Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Mariano Elia 7.0 ITA 34.5038.0028.0032.502226 1896 2233 8 6 2 0 4 2 2 0 4 4 0 0 0 0 1981

2 1 IM Vezzosi Paolo 6.5 ITA 35.0038.5028.0029.502364 1882 2134 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1960

3 4 1N Pantano Giuseppe 5.5 ITA 34.5034.5027.5018.751902 1936 2039 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1992

4 5 1N Mei Gianluca 4.5 ITA 36.5039.0029.5018.001842 1930 1973 8 3 3 2 5 3 1 1 3 0 2 1 0 0 1970

5 8 2N Arena Ignazio 4.5 ITA 25.5025.5018.5016.251766 1835 2055 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 2 2003

6 6 1N Beccari Paolo 4.5 ITA 34.0037.0027.0019.001831 1836 1888 8 4 1 3 3 2 0 1 5 2 1 2 0 0 1978

7 3 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 32.5034.0025.5013.251990 1856 1900 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1967

8 12 2N Autobello Giovanni 4.5 ITA 26.0028.5021.0014.001655 1672 1744 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1970

9 15 3N Fusi Roberto 4.5 ITA 25.5027.0021.0012.75 1534 1678 1513 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1954

10 7 2N Giannini Mario 4.0 ITA 33.0035.0026.0012.001777 1847 1856 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1979

11 10 2N Aloe Giancarlo 3.5 ITA 32.5035.0025.5011.501700 1751 1737 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1974

12 9 NC Raxhimi Besnik 3.0 ITA 29.0029.0022.509.00 1723 1759 1719 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 1 1983

13 11 1N Colica Daniele 3.0 ITA 26.5028.5022.007.75 1665 1650 1593 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1944

14 13 1N Silari Andrea 3.0 ITA 21.5021.5017.006.25 1648 1669 1571 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 1 1964

15 14 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 26.5028.0022.005.75 1638 1642 1530 8 2 1 5 3 1 1 1 5 1 0 4 0 0 1958

16 17 NC Arico' Giovanni Alessandro2.5 ITA 24.0025.5018.505.00 1440 1621 1338 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1986

17 18 2N Bonghi Fabrizio 2.0 ITA 25.0025.0019.502.00 1440 1650 1374 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1965

18 16 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 13.5013.509.50 1.25 1463 1592 1258 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 2 1958
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OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 (1605019A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1700 1751 1737 1974 M 877255 140151

8 2N Arena Ignazio ITA LOM MI 1766 1835 2055 2003 M 2827080 156341

17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA LOM MI 1440 1621 1338 1986 M 170440

12 2N Autobello Giovanni ITA LOM MI 1655 1672 1744 1970 M 2844252 103902

6 1N Beccari Paolo ITA LOM MI 1831 1836 1888 1978 M 893110 149191

18 2N Bonghi Fabrizio ITA LOM MI 1440 1650 1374 1965 M 833339 108251

11 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1665 1650 1593 1944 M 828521 130597

15 3N Fusi Roberto ITA LOM MB 1534 1678 1513 1954 M 2845372 170849

7 2N Giannini Mario ITA LOM MI 1777 1847 1856 1979 M 835838 128006

16 NC Greco Giovanni ITA LOM MI 1463 1592 1258 1958 M 881589 144914

2 M Mariano Elia ITA LOM MI 2226 1896 2233 1981 M 806579 100793

5 1N Mei Gianluca ITA LOM MI 1842 1930 1973 1970 M 821632 104437

4 1N Pantano Giuseppe ITA SIC TP 1902 1936 2039 1992 M 855324 136883

3 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1990 1856 1900 1967 M 814407 113923

9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 1759 1719 1983 M 2833420

13 1N Silari Andrea ITA LOM MI 1648 1669 1571 1964 M 827835 120332

14 2N Spada Maurizio ITA LOM MI 1638 1642 1530 1958 M 888982 148550

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2364 1882 2134 1960 M 800341 105144
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 IM Vezzosi Paolo 6.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 1 | 8 N 0 | 7 B 1 | 0

1 2 M Mariano Elia 7.0 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 0

7 3 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA | 11 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 0

3 4 1N Pantano Giuseppe 5.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 2 B 0 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 0 1 | 1

4 5 1N Mei Gianluca 4.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 2

6 6 1N Beccari Paolo 4.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 N Â½ | -2

10 7 2N Giannini Mario 4.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 0

5 8 2N Arena Ignazio 4.5 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | 0 0 | 0

12 9 NC Raxhimi Besnik 3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 12 B 0 | 1

11 10 2N Aloe Giancarlo 3.5 ITA | 2 B 0 | 13 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 0

13 11 1N Colica Daniele 3.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 0

8 12 2N Autobello Giovanni 4.5 ITA | 4 B 0 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 0

14 13 1N Silari Andrea 3.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 17 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 0 1 | 0

15 14 2N Spada Maurizio 2.5 ITA | 5 N 0 | 12 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 17 N 0 | -2

9 15 3N Fusi Roberto 4.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 18 N 1 | 0

18 16 NC Greco Giovanni 1.5 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 14 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 0 0 | -1

16 17 NC Arico' Giovanni Alessandro2.5 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 0

17 18 2N Bonghi Fabrizio 2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 9 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 15 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 6 2.50 2.17 0.33 1751.501737 1974 M 877255 140151

8 2N Arena Ignazio ITA 1766 5 3.50 2.02 1.48 1835.332055 2003 M 2827080 156341

12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 6 3.00 2.39 0.61 1672.621744 1970 M 2844252 103902

6 1N Beccari Paolo ITA 1831 7 3.50 3.44 0.06 1836.501888 1978 M 893110 149191

18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 5 1.00 1.08 -0.08 1650.571374 1965 M 833339 108251

11 1N Colica Daniele ITA 1665 6 2.00 2.72 -0.72 1650.881593 1944 M 828521 130597

7 2N Giannini Mario ITA 1777 7 3.00 2.92 0.08 1847.751856 1979 M 835838 128006

16 NC Greco Giovanni ITA 1463 4 0.00 1.18 -1.18 1592.001258 1958 M 881589 144914

2 M Mariano Elia ITA 2226 8 7.00 6.57 0.43 1896.502233 1981 M 806579 100793

5 1N Mei Gianluca ITA 1842 8 4.50 3.43 1.07 1930.001973 1970 M 821632 104437

4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 7 4.50 3.41 1.09 1936.292039 1992 M 855324 136883

3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 8 4.50 5.07 -0.57 1856.751900 1967 M 814407 113923

9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 6 2.00 2.80 -0.8 1759.141719 1983 M 2833420

13 1N Silari Andrea ITA 1648 5 1.00 2.06 -1.06 1669.001571 1964 M 827835 120332

14 2N Spada Maurizio ITA 1638 6 2.50 2.63 -0.13 1642.621530 1958 M 888982 148550

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 8 6.50 7.11 -0.61 1882.122134 1960 M 800341 105144
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OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 (1605019A)
Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 0 0.00 2.20 0.3 9 1621.881338 1986 M 170440

15 3N Fusi Roberto ITA 1534 0 0.00 2.50 2 60 1678.621513 1954 M 170849
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364   |  9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 1 - 0

2 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700   |  2 M Mariano Elia ITA 2226 0 - 1

3 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990   |  11 1N Colica Daniele ITA 1665 1 - 0

4 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655   |  4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 0 - 1

5 5 1N Mei Gianluca ITA 1842   |  14 2N Spada Maurizio ITA 1638 1 - 0

6 15 3N Fusi Roberto ITA 1534   |  6 1N Beccari Paolo ITA 1831 0 - 1

7 7 2N Giannini Mario ITA 1777   |  16 NC Greco Giovanni ITA 1463 1 - 0

8 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440   |  8 2N Arena Ignazio ITA 1766 0 - 1

9 13 1N Silari Andrea ITA 1648   |  0 - F

10 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Beccari Paolo 1 ITA 1831   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2364 0 - 1

2 2 M Mariano Elia 1 ITA 2226   |  5 1N Mei Gianluca 1 ITA 1842 1 - 0

3 18 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1440   |  3 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1990 0 - 1

4 4 1N Pantano Giuseppe 1 ITA 1902   |  7 2N Giannini Mario 1 ITA 1777 1 - 0

5 9 NC Raxhimi Besnik 0 ITA 1723   |  15 3N Fusi Roberto 0 ITA 1534 1 - 0

6 13 1N Silari Andrea 0 ITA 1648   |  10 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1700 0 - 1

7 11 1N Colica Daniele 0 ITA 1665   |  17 NC Arico' Giovanni Alessandro0 ITA 1440 1 - 0

8 14 2N Spada Maurizio 0 ITA 1638   |  12 2N Autobello Giovanni 0 ITA 1655 Â½ - Â½

9 8 2N Arena Ignazio 1 ITA 1766   |  0 - F

10 16 NC Greco Giovanni 0 ITA 1463   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2364   |  4 1N Pantano Giuseppe 2 ITA 1902 1 - 0

2 3 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1990   |  2 M Mariano Elia 2 ITA 2226 0 - 1

3 5 1N Mei Gianluca 1 ITA 1842   |  9 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1723 1 - 0

4 10 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1700   |  6 1N Beccari Paolo 1 ITA 1831 1 - 0

5 7 2N Giannini Mario 1 ITA 1777   |  11 1N Colica Daniele 1 ITA 1665 1 - 0

6 8 2N Arena Ignazio 1 ITA 1766   |  18 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1440 1 - 0

7 12 2N Autobello Giovanni 0.5 ITA 1655   |  13 1N Silari Andrea 0 ITA 1648 Â½ - Â½

8 15 3N Fusi Roberto 0 ITA 1534   |  14 2N Spada Maurizio 0.5 ITA 1638 1 - 0

9 16 NC Greco Giovanni 0 ITA 1463   |  17 NC Arico' Giovanni Alessandro0 ITA 1440 Â½ - Â½
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Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Mariano Elia 3 ITA 2226   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2364 Â½ - Â½

2 7 2N Giannini Mario 2 ITA 1777   |  3 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1990 0 - 1

3 4 1N Pantano Giuseppe 2 ITA 1902   |  10 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1700 1 - 0

4 8 2N Arena Ignazio 2 ITA 1766   |  5 1N Mei Gianluca 2 ITA 1842 Â½ - Â½

5 6 1N Beccari Paolo 1 ITA 1831   |  12 2N Autobello Giovanni 1 ITA 1655 1 - 0

6 9 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1723   |  18 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1440 1 - 0

7 11 1N Colica Daniele 1 ITA 1665   |  15 3N Fusi Roberto 1 ITA 1534 0 - 1

8 17 NC Arico' Giovanni Alessandro0.5 ITA 1440   |  13 1N Silari Andrea 0.5 ITA 1648 0 - 1

9 14 2N Spada Maurizio 0.5 ITA 1638   |  16 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1463 1 - 0
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OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 (1605019A)
Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2364   |  3 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1990 1 - 0

2 4 1N Pantano Giuseppe 3 ITA 1902   |  2 M Mariano Elia 3.5 ITA 2226 0 - 1

3 5 1N Mei Gianluca 2.5 ITA 1842   |  6 1N Beccari Paolo 2 ITA 1831 1 - 0

4 10 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1700   |  8 2N Arena Ignazio 2.5 ITA 1766 0 - 1

5 15 3N Fusi Roberto 2 ITA 1534   |  7 2N Giannini Mario 2 ITA 1777 0 - 1

6 13 1N Silari Andrea 1.5 ITA 1648   |  9 NC Raxhimi Besnik 2 ITA 1723 0 - 1

7 18 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1440   |  14 2N Spada Maurizio 1.5 ITA 1638 0 - 1

8 16 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1463   |  11 1N Colica Daniele 1 ITA 1665 0 - 1

9 12 2N Autobello Giovanni 1 ITA 1655   |  17 NC Arico' Giovanni Alessandro0.5 ITA 1440 1 - 0
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Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mei Gianluca 3.5 ITA 1842   |  1 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2364 0 - 1

2 2 M Mariano Elia 4.5 ITA 2226   |  8 2N Arena Ignazio 3.5 ITA 1766 1 - 0

3 3 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1990   |  4 1N Pantano Giuseppe 3 ITA 1902 0 - 1

4 14 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1638   |  7 2N Giannini Mario 3 ITA 1777 0 - 1

5 15 3N Fusi Roberto 2 ITA 1534   |  10 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1700 1 - 0

6 11 1N Colica Daniele 2 ITA 1665   |  12 2N Autobello Giovanni 2 ITA 1655 0 - 1

7 6 1N Beccari Paolo 2 ITA 1831   |  13 1N Silari Andrea 1.5 ITA 1648 1 - 0

8 17 NC Arico' Giovanni Alessandro0.5 ITA 1440   |  18 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1723   |  0 - F

10 16 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1463   |  1 - F
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OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 (1605019A)
Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Giannini Mario 4 ITA 1777   |  2 M Mariano Elia 5.5 ITA 2226 0 - 1

2 8 2N Arena Ignazio 3.5 ITA 1766   |  1 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 2364 1 - 0

3 4 1N Pantano Giuseppe 4 ITA 1902   |  5 1N Mei Gianluca 3.5 ITA 1842 Â½ - Â½

4 9 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1723   |  6 1N Beccari Paolo 3 ITA 1831 0 - 1

5 12 2N Autobello Giovanni 3 ITA 1655   |  15 3N Fusi Roberto 3 ITA 1534 Â½ - Â½

6 3 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1990   |  14 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1638 1 - 0

7 10 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1700   |  17 NC Arico' Giovanni Alessandro1.5 ITA 1440 1 - 0

8 13 1N Silari Andrea 1.5 ITA 1648   |  11 1N Colica Daniele 2 ITA 1665 Â½ - Â½

9 18 2N Bonghi Fabrizio 1 ITA 1440   |  16 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1463 1 - 0
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OPEN INTEGRALE PRIMAVERA 2016 (1605019A)
Milano - 05-04-2016 - 28-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Mariano Elia 6.5 ITA 2226   |  6 1N Beccari Paolo 4 ITA 1831 Â½ - Â½

2 1 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 2364   |  7 2N Giannini Mario 4 ITA 1777 1 - 0

3 5 1N Mei Gianluca 4 ITA 1842   |  3 CM Pelizzola Danilo 4 ITA 1990 Â½ - Â½

4 9 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1723   |  12 2N Autobello Giovanni 3.5 ITA 1655 0 - 1

5 18 2N Bonghi Fabrizio 2 ITA 1440   |  15 3N Fusi Roberto 3.5 ITA 1534 0 - 1

6 11 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1665   |  10 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1700 Â½ - Â½

7 17 NC Arico' Giovanni Alessandro1.5 ITA 1440   |  14 2N Spada Maurizio 2.5 ITA 1638 1 - 0

8 4 1N Pantano Giuseppe 4.5 ITA 1902   |  1 - F

9 8 2N Arena Ignazio 4.5 ITA 1766   |  0 - F

10 13 1N Silari Andrea 2 ITA 1648   |  1 - F

11 16 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1463   |  0 - F
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1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2364 Perf: 2134 Media: 1882.12 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 641 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 533 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 462 0.92 1 3 3

4 N 2 M Mariano Elia ITA 2226 138 0.69 Â½ 3 3

5 B 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 374 0.9 1 4 4

6 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 522 0.92 1 5 5

7 N 8 2N Arena Ignazio ITA 1766 598 0.92 0 5 5

8 B 7 2N Giannini Mario ITA 1777 587 0.92 1 6 6

7.11 6 6

2 Mariano Elia
M ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2233 Media: 1896.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 526 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 384 0.91 1 2 2

3 N 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 236 0.8 1 3 3

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -138 0.31 Â½ 3 3

5 N 4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 324 0.87 1 4 4

6 B 8 2N Arena Ignazio ITA 1766 460 0.92 1 5 5

7 N 7 2N Giannini Mario ITA 1777 449 0.92 1 6 6

8 B 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 395 0.92 Â½ 6 6

6.57 6 6

3 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1900 Media: 1856.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Colica Daniele ITA 1665 325 0.87 1 1 1

2 N 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 550 0.92 1 2 2

3 B 2 M Mariano Elia ITA 2226 -236 0.2 0 2 2

4 N 7 2N Giannini Mario ITA 1777 213 0.77 1 3 3

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -374 0.1 0 3 3

6 B 4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 88 0.62 0 3 3

7 B 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 352 0.89 1 4 4

8 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 148 0.7 Â½ 4 4

5.07 4 4

4 Pantano Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2039 Media: 1936.29 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 247 0.81 1 1 1

2 B 7 2N Giannini Mario ITA 1777 125 0.67 1 2 2

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -462 0.08 0 2 2

4 B 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 202 0.76 1 3 3

5 B 2 M Mariano Elia ITA 2226 -324 0.13 0 3 3

6 N 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 -88 0.38 1 4 4

7 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 60 0.58 Â½ 4 4

8 0 1 F 4 5

3.41 4 5
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5 Mei Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1973 Media: 1930.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 204 0.76 1 1 1

2 N 2 M Mariano Elia ITA 2226 -384 0.09 0 1 1

3 B 9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 119 0.66 1 2 2

4 N 8 2N Arena Ignazio ITA 1766 76 0.6 Â½ 2 2

5 B 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 11 0.52 1 3 3

6 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -522 0.08 0 3 3

7 N 4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 -60 0.42 Â½ 3 3

8 B 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 -148 0.3 Â½ 3 3

3.43 3 3

6 Beccari Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1888 Media: 1836.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 1 0 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -533 0.08 0 0 1

3 N 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 131 0.68 0 0 1

4 B 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 176 0.73 1 1 2

5 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 -11 0.48 0 1 2

6 B 13 1N Silari Andrea ITA 1648 183 0.74 1 2 3

7 N 9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 108 0.65 1 3 4

8 N 2 M Mariano Elia ITA 2226 -395 0.08 Â½ 3 4

3.44 3 4

7 Giannini Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1856 Media: 1847.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Greco Giovanni ITA 1463 314 0.86 1 1 1

2 N 4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 -125 0.33 0 1 1

3 B 11 1N Colica Daniele ITA 1665 112 0.65 1 2 2

4 B 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 -213 0.23 0 2 2

5 N 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 1 2 3

6 N 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 139 0.69 1 3 4

7 B 2 M Mariano Elia ITA 2226 -449 0.08 0 3 4

8 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -587 0.08 0 3 4

2.92 3 4

8 Arena Ignazio
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 2055 Media: 1835.33 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 326 0.87 1 1 2

4 B 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 -76 0.4 Â½ 1 2

5 N 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 66 0.59 1 2 3

6 N 2 M Mariano Elia ITA 2226 -460 0.08 0 2 3

7 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -598 0.08 1 3 4

8 0 0 F 3 4

2.02 3 4
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9 Raxhimi Besnik
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1719 Media: 1759.14 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2364 -641 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 1 0 1

3 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 -119 0.34 0 0 1

4 B 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 283 0.84 1 1 2

5 N 13 1N Silari Andrea ITA 1648 75 0.6 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 B 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 -108 0.35 0 2 3

8 B 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 68 0.59 0 2 3

2.8 2 3

10 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1737 Media: 1751.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Mariano Elia ITA 2226 -526 0.08 0 0 0

2 N 13 1N Silari Andrea ITA 1648 52 0.57 1 1 1

3 B 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 -131 0.32 1 2 2

4 N 4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 -202 0.24 0 2 2

5 B 8 2N Arena Ignazio ITA 1766 -66 0.41 0 2 2

6 N 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 0 2 2

7 B 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 1 2 3

8 N 11 1N Colica Daniele ITA 1665 35 0.55 Â½ 2 3

2.17 2 3

11 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1593 Media: 1650.88 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 -325 0.13 0 0 0

2 B 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 1 0 1

3 N 7 2N Giannini Mario ITA 1777 -112 0.35 0 0 1

4 B 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 0 0 1

5 N 16 NC Greco Giovanni ITA 1463 202 0.76 1 1 2

6 B 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 10 0.51 0 1 2

7 N 13 1N Silari Andrea ITA 1648 17 0.52 Â½ 1 2

8 B 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 -35 0.45 Â½ 1 2

2.72 1 2

12 Autobello Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1744 Media: 1672.62 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pantano Giuseppe ITA 1902 -247 0.19 0 0 0

2 N 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 17 0.52 Â½ 0 0

3 B 13 1N Silari Andrea ITA 1648 7 0.51 Â½ 0 0

4 N 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 -176 0.27 0 0 0

5 B 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 1 0 1

6 N 11 1N Colica Daniele ITA 1665 -10 0.49 1 1 2

7 B 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 Â½ 1 2

8 N 9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 -68 0.41 1 2 3

2.39 2 3
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13 Silari Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1571 Media: 1669.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 -52 0.43 0 0 0

3 N 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 -7 0.49 Â½ 0 0

4 N 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 1 0 1

5 B 9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 -75 0.4 0 0 1

6 N 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 -183 0.26 0 0 1

7 B 11 1N Colica Daniele ITA 1665 -17 0.48 Â½ 0 1

8 0 1 F 0 2

2.06 0 2

14 Spada Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1530 Media: 1642.62 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mei Gianluca ITA 1842 -204 0.24 0 0 0

2 B 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 -17 0.48 Â½ 0 0

3 N 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 0 0 0

4 B 16 NC Greco Giovanni ITA 1463 175 0.73 1 1 1

5 N 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 198 0.76 1 2 2

6 B 7 2N Giannini Mario ITA 1777 -139 0.31 0 2 2

7 N 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 -352 0.11 0 2 2

8 N 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 0 2 2

2.63 2 2

15 Fusi Roberto
3N ITA Elo Italia: 1534 Variaz: 60 Perf: 1513 Media: 1678.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Beccari Paolo ITA 1831 -297 0.15 0 0 0

2 N 9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 -189 0.25 0 0 0

3 B 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 -104 0.36 1 1 1

4 N 11 1N Colica Daniele ITA 1665 -131 0.32 1 2 2

5 B 7 2N Giannini Mario ITA 1777 -243 0.2 0 2 2

6 B 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 -166 0.28 1 3 3

7 N 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 -121 0.34 Â½ 3 3

8 N 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 94 0.63 1 4 4

2.53 4 4

16 Greco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1258 Media: 1592.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Giannini Mario ITA 1777 -314 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 Â½ 0 0

4 N 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 -175 0.27 0 0 0

5 B 11 1N Colica Daniele ITA 1665 -202 0.24 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 23 0.53 0 0 1

8 0 0 F 0 1

1.18 0 1
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17 Arico' Giovanni Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1338 Media: 1621.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Arena Ignazio ITA 1766 -326 0.13 0 0 0

2 N 11 1N Colica Daniele ITA 1665 -225 0.22 0 0 0

3 N 16 NC Greco Giovanni ITA 1463 -23 0.47 Â½ 0 0

4 B 13 1N Silari Andrea ITA 1648 -208 0.23 0 0 0

5 N 12 2N Autobello Giovanni ITA 1655 -215 0.23 0 0 0

6 B 18 2N Bonghi Fabrizio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

7 N 10 2N Aloe Giancarlo ITA 1700 -260 0.18 0 1 1

8 B 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 -198 0.24 1 2 2

2.2 2 2

18 Bonghi Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1374 Media: 1650.57 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 CM Pelizzola Danilo ITA 1990 -550 0.08 0 0 1

3 N 8 2N Arena Ignazio ITA 1766 -326 0.13 0 0 1

4 N 9 NC Raxhimi Besnik ITA 1723 -283 0.16 0 0 1

5 B 14 2N Spada Maurizio ITA 1638 -198 0.24 0 0 1

6 N 17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 1440 0 0 1

7 B 16 NC Greco Giovanni ITA 1463 -23 0.47 1 1 2

8 B 15 3N Fusi Roberto ITA 1534 0 1 2

1.08 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N Fusi Roberto ITA 8 4.5 1678 1698 1534 1954 M 170849

17 NC Arico' Giovanni AlessandroITA 8 2.5 1621 1480 1440 1986 M 170440
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